
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Společnost 
Katastrální úřad pro K. V. 
Roman Boček 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CZ GEMINI spol. s r.o. 
Třebeň - část Horní Ves 1 

CZ - 350 02  C h e b 
Telefon: 354 543 351 

     
Nabídku zpracoval: 

 
Daniel Frank       

                         
           priprava@czgemini.cz 

602 192 196 

    

  Datum: 24.04.2024 

 
 
 

Závazná nabídka 
 
stavba: DF0476Z - KP Cheb  
 
 

Vážený zákazníku,  

 

Děkujeme Vám za objednávku našich výrobků. 

 

Na základě jednání s Vámi a po provedení Předběžné kalkulace Vám tímto předkládáme tuto Závaznou 

nabídku. Tato obsahuje specifikaci díla tak, jak jste jej domluvili s obchodním zástupcem uvedeným v 

záhlaví tohoto dokumentu, jakož i všechny náležitosti Smlouvy o dílo, která bude uzavřena přijetím této 

závazné nabídky.  

 

Bude-li Vámi projeven souhlas s touto Závaznou nabídkou, a to buď formou Vašeho podpisu přímo pod 

textem tohoto dokumentu nebo projevený písemnou formou zaslanou nám v listinné podobě na adresu 

sídla společnosti, či e-mailem k rukám v záhlaví shora uvedeného obchodního zástupce ve lhůtě platnosti 

této nabídky, jež činí 14 dní, bude Smlouva o dílo o níže popsaném obsahu uzavřena. 

 

Závaznou nabídku si pečlivě přečtěte a u specifikace díla zkontrolujte jednotlivé pozice, tj. zejména počet 

kusů, barvy, způsob a směr otevírání, druh použitého skla, velikost a barvu příček, barvu a rozmístění 

doplňků, jako jsou parapety, žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu atd.. Míry u jednotlivých pozic jsou uvedeny 

v mm. Okótován je vždy obvodový rozměr výrobku. U poutců, příček a spojení je okótován osový rozměr. 

Směr pohledu je vždy uveden u každé pozice. 

 

Máte-li jakékoliv nejasnosti, obraťte se na obchodního zástupce, který Vám tuto nabídku vypracoval, 

neboť jenom tak může být včas reagováno na Vaše připomínky. Odsouhlasením této Závazné nabídky 

objednatel výslovně souhlasí s provedením, počtem kusů a cenou uvedených prvků s tím, že byly 



 

zohledněny veškeré jeho požadavky a že byl seznámen s konstrukčním provedením a způsobem 

montáže jednotlivých prvků a že je mu znám význam textu u jednotlivých položek.  

 

Cena za dílo je sjednána v níže uvedené výši. Objednatel se zavazuje cenu za dílo v uvedené výši a v 

době splatnosti uhradit. Objednatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši a v termínu dle vystavené 

zálohové faktury s tím, že případná zbývající část ceny za dílo bude vyúčtována po dodání díla fakturou 

se 14-ti denní splatností, pokud není uvedeno jinak. V případě, že objednatel nezaplatí sjednanou zálohu 

řádně a včas a neučiní tak ani v náhradní lhůtě stanovené zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn od 

smlouvy odstoupit.  

 

Objednatel tímto bere na vědomí, že realizace díla bude zahájena až po uhrazení zálohy, a to s ohledem 

na individualizaci díla (dílo bude zhotovováno dle konkrétních požadavků a přání objednatele). 

 

Objednatel v souladu s § 1837písm. d) Občanského zákoníku; v platném znění nemá právo odstoupit od 
této smlouvy po zaplacení zálohy, neboť předmětem dodávky je zboží upravené dle jeho přání. Náklady 
na dodání jsou součástí sjednané ceny, pouze v případě, že se na místo stavby pojede na žádost 
objednatele vícekrát, bude účtována částka 14,- Kč/ujetý km, DPH dle platných předpisů. Pokud není 
uvedeno jinak, je součástí montáže i demontáž starých oken. Jejich odvoz a likvidace (s výjimkou 
plastových a hliníkových oken a dveří) je zahrnuta v ceně. Nejsou-li zednické a jiné začišťovací práce 
uvedeny v sumáři, nejsou součástí celkové ceny. Není-li v sumáři uvedeno el. zapojení, jsou veškeré 
elektronické součásti bez zapojení do el. sítě. 
 
  
  

Pozice Počet Popis Cena Celkem 
      Kč Kč 

1 1 Ks   90 944 90 944 

Pohled zvenku Dveřní prvek 1020 mm x 2375 mm,     



 

 

 

sestávající z 1kř. dveří. 
Systém: W/D 72 mit PU 
 
Úniková funkce: 
Ve směru otvírání (zevnitř ven) 
Hlavní křídlo: Nouzový východ EN 179 
 
Popis dveří: 
Dveře 1-křídlové otvíravé ven P 
 
Povrchové úpravy: 
Profily: elox stříbrný 
 
Zasklení: 
1 x sklo 1,1 
TGI RAL 9004 
Venkovní: stratobel 33.2 7mm 
Vnitřní: 4mm 
 
Panel: 
1 x AL 2mm - pvc 20mm - AL 2mm elox 
 
Dveřní kování: 
1 x vnitřní vodorovné madlo A30 
1 x rozeta s krytím O15P  Efekt ušlecht. 
oceli 
1 x rozeta bez krytí SW09  Efekt ušlecht. 
oceli 
1 x spojení pro madlo SPA 
1 x aretace pro kluznou lištu GEZE 
1 x kluzná lišta bez aretace GEZE BG pro 
TS 3000/TS 5000  Stříbrná 
1 x zavírač GEZE TS 5000 L  EV1 stříbrný 
1 x Zap.plech 24x6 pre 1-kríd. dvere  
nerez 
1 x SEC.1916 PANIK E 
34/92/U24x6/1750/730/76  nerez 
4 x pant Dr. Hahn 2tlg. 20x65mm  elox 
stříbrný 
2 x Uzatváracia platnička  24x6 1-
kr.dv.G.U-  nerez 
1 x koule vnější K1.1 OS FS XM  nerez 
1 x klika vnitřní K,1.1,bez roz.,9mm,ova  
nerez 
 
Přídavný artikl: 
1 x polep 50x50 mm, 1020 mm 
 
Napojení na podlahu: 
heroal BEZBARIÉROVÝ AL PRÁH 20MM 

90 944   

vložku 35/60 dodá zákazník     
 
Součet 96 944 Kč 
Sleva rabatová -40,0% -38 778 Kč 
Sleva zima do 31.3. 
Demontáž, montáž, likvidace a doprava Cheb 
Zednické začištění vč. dopravy 

-5,0% -2 908 Kč 
6 400 Kč 
5 400 Kč 

Cena celkem bez DPH  67 058 Kč 
Daň z přidané hodnoty 21,0% 14 082 Kč 



 

Celková cena 81 140 Kč 

 

 
Objednatel má možnost zkontrolovat si výrobu zakázky přímo ve výrobním závodě v Horní Vsi u 

Františkových Lázní, po předchozí telefonické domluvě na čísle 354 542 891 (nutno uvést jméno a číslo 

zakázky).  

 

Zhotovitel se zavazuje dílo dodat nejpozději ve lhůtě do 6. kt, kdy dodací lhůta je sjednána ve vztahu k 

aktuálnímu stavu na trhu, kdy dochází nezávisle na vůli zhotovitelů i dodavatelů ke změnám v dodání 

věcí a služeb potřebných pro realizaci zakázky. Zhotovitel je však oprávněn plnit dříve a objednatel se 

zavazuje dílo převzít i před sjednanou dobou plnění. Zhotovitel se zavazuje objednatele o dodání 

informovat telefonicky či, e-mailem alespoň 3 dny před dodáním. Pokud je součástí díla i montáž, bude 

objednateli termín montáže sdělen minimálně 1 týden před samotnou realizací.  

 

O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis v Dodacím listě, který bude podepsán oběma smluvními 

stranami, případně jejich zástupci.  

Na výrobky a služby je poskytována záruka v délce 24 měsíců od převzetí díla. Na okna a dveře, jejichž 

montáž zajistila společnost CZ Gemini spol. s r. o., je poskytována záruka v délce 60 měsíců od převzetí 

díla. Tato záruka může být prodloužena na 120 měsíců za podmínky, že bude proveden placený servis 

po 3 a 6-ti letech od montáže. Další informace týkající se reklamačního řádu a záručních podmínek, které 

se stávají součástí této smlouvy, jsou ke stažení na stránkách: www.nelan.cz/pages/zarucni-podminky.  

 

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl dostatečně seznámen zástupcem zhotovitele s požadavky 

normy 

ČSN 73 0540-2 a souvisejících předpisů týkajících se ošetření napojovací spáry mezi otvorovými 

výplněmi a stavbou. Pokud toto ošetření dle výše uvedené normy není součástí této závazné nabídky, 

objednatel je nepožaduje a výslovně prohlašuje, že byl dostatečně seznámen s riziky při nedodržení této 

normy.  

 

Objednatel dává tímto firmě CZ Gemini spol. s r.o. svůj souhlas ke shromažďování a zpracování jeho 
osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobní údajů, pro účely splnění předmětu 
uzavírané smlouvy. 
 
 
S přátelským pozdravem, 
 
Daniel Frank 

http://www.nelan.cz/pages/zarucni-podminky

	



